
LA GIUNTA MUNICIPALE 
 

Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Visto il verbale di chiusura del conto di bilancio relativo all’esercizio 2002, così come predisposto 
dall’Ufficio di Ragioneria di concerto con il Revisore del Conto; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità; 
 
Visto il D.Lgs.267/2000; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Responsabile Finanziario e del Revisore; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 
Di approvare il verbale di chiusura del conto di bilancio dell’esercizio 2002 con le risultanze di cui agli 
allegati prospetti parti integranti del presente atto. 


